
 1

Kamieńsk, dn. 11.04.2014r. 
Nr sprawy: ZP.271.4.2014 
Znak: ZP.271.4.69.2014 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 123812-2014 z dnia 2014-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk 

Dostawa paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby 

zamawiającego oraz bezpośrednim zatankowaniem oleju napędowego do sprzętów transportowych i 

budowlanych, zgodnie z obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi. 

Termin składania ofert: 2014-04-18  

 

Numer ogłoszenia: 125174 - 2014; data zamieszczenia : 11.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  123812 - 2014 data 10.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, 

woj. łódzkie, tel. 44 6817136, fax. 44 6817136. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.1).  

• W ogłoszeniu jest:  Wykonawca winien posiadać aktualną koncesję na wykonywanie 

działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, o której mówi art. 32 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zmianami), z 

terminem ważności do dnia wygaśnięcia umowy..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca winien posiadać aktualną koncesję na 

wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, o której mówi art. 32 ust. 1 

pkt. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze 

zmianami), z terminem ważności do dnia wygaśnięcia umowy. Ocena spełniania warunków 

udziału w postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie..  



 2

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i 

załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.3).  

• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i 

załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.4).  

• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i 

załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.5).  

• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 

zakresie. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i 

załączonych do oferty..  

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.3.1).  

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.3.2).  

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.3.3).  



 3

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.3.4).  

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i załączonych do oferty..  

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.3.5).  

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wymaganych przez zamawiającego i załączonych do oferty.. 

 

 
Zatwierdził: 

p.o. Dyrektor SZGK w Kamieńsku 
Karol Trajdos  

 


